
Stand 25.02.2024

Caldor Cat
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Fleisch inkl. Innereien 100%
Dose 200g u. 400G

Ropocat
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

B-0070 Caldor Cat Monoprotein Rind 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0071 Caldor Cat Rind und Edelfisch 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0072 Caldor Cat Rind und Geflügel 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0073 Caldor Cat Rind und Herz 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €
B-0074 Caldor Cat Rind und Kaninchen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 24x200g 38.69 €

B-0078 Caldor Cat Monoprotein Rind 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0079 Caldor Cat Rind und Edelfisch 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0080 Caldor Cat Rind und Geflügel 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0081 Caldor Cat Rind und Herz 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
B-0082 Caldor Cat Rind und Kaninchen 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 24x400g 61.39 €
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